CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL – CONTRATO Nº 8/2016

Pelo presente instrumento, firmado entre a Câmara Municipal de Boituva, sita à Rua

Vereador Olímpio de Barros, nº 100 - Jardim Oreana – Boituva/SP, inscrita no CNPJ nº

01.839.446/0001-77, neste ato representada pelo Presidente Sr. Anderson Davi

Nogueira Martins, inscrito no CPF nº 331.xxx.xxx-84 e Clínica Médica Carezia LTDA

(Prevemt Medicina do Trabalho), sediada à Rua Ângelo Ribeiro, nº 454 – Centro –

Boituva/SP, inscrita no CNPJ 15.294.375/0001-89, representada por Filipe Natel

Carezia, inscrito no CPF nº 322.xxx.xxx-00, fica justo e acertado a RESCISÃO

AMIGÁVEL do Contrato nº 8/2016, de acordo com as cláusulas seguintes:

Cláusula Primeira – De comum acordo, as partes resolvem rescindir o Contrato em

epígrafe, com efeitos retroativos à 01/02/2023, relativo à prestação de serviços de

Medicina Ocupacional e Segurança do Trabalho.

Cláusula Segunda – A presente rescisão é motivada face à nova contratação do

mesmo objeto, através do Processo Administrativo nº 2/2023.

Estando as partes de comum acordo com o avençado, firmam o presente instrumento

em 2 (duas) vias de igual teor.

Câmara Municipal de Boituva, 08 de fevereiro de 2023.

___________________________   ____________________________
Câmara Municipal de Boituva   Clínica Médica Carezia LTDA
Anderson Davi N. Martins    Filipe Natel Carezia

Testemunhas:

___________________________   ____________________________
Andressa Baccili     Marcel Carvalho de Mello
CPF 355.xxx.xxx-77     CPF: 288.xxx.xxx - 42

ANDRESSA
BACCILI:35597258877

Assinado de forma digital por
ANDRESSA BACCILI:35597258877
Dados: 2023.02.08 09:31:29
-03'00'

ANDERSON DAVI
NOGUEIRA
MARTINS:33153749
884

Assinado de forma digital
por ANDERSON DAVI
NOGUEIRA
MARTINS:33153749884
Dados: 2023.02.08 09:43:14
-03'00'

MARCEL CARVALHO DE
MELLO:28899439842

Assinado de forma digital por MARCEL CARVALHO DE
MELLO:28899439842
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=34173682000318,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial, cn=MARCEL
CARVALHO DE MELLO:28899439842
Dados: 2023.02.08 16:43:10 -03'00'

DocuSign Envelope ID: F712749A-32E5-41E2-A5E2-557CFB0A71D7

		2023-02-09T07:25:22-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com